臺北市短期補習班履保協會  函

地址：105 臺北市民生東路四段 80 巷 1 弄 7 號

承辦人(聯絡人)：林佳樺

電話：0905538966

e-mail：escrow20180811@gmail.com

受文者：本協會會員

發文日期：中華民國 108 年 1 月 21 日

發文字號：北市履保欽字第 1080121 號

附    件：

主旨：有關本協會成立分區聯誼會及 108 年新春會員聯誼活動，請查照。

說明：

一、 依據本協會 107 年 12 月 4日常務理事會議及 108 年 1月 8日理監事會議議決議

辦理。

二、 為促進會員間交流，增進彼此認識，落實協會互助、互保之立會精神，故成立

本協會分區聯誼會，先予敘明。

三、 本協會分區聯誼會成立情形如下：

(一) 台北市會員共分為 6 區：士林北投區、內湖南港區、松山信義區、中山大同

區、中正萬華區、大安文山區

(二) 新北市會員共分為 3 區：東區（文山、瑞芳、七星）、中區（板橋、雙和、

三鶯）、西區（淡水、三重、新莊）

四、 又為凝聚本協會全體會員之向心力與共識，擬辦理 108 年新春會員聯誼活動：

(一) 時間：108 年 2 月 17 日 15:40～20:00。

1. 15:40～16:00：會  員  報  到

2. 16:00～16:20：協會的未來與發展。

3. 16:20～18 20：專題講座：為孩子展開夢想的翅膀(楊傳峰老師，曾獲得

師鐸獎、全教總 SUPER 教師)

4. 18:20～20:00：新 春 團 拜 餐敘。

(二) 地點：典華婚宴館（台北市中山區植福路 8 號，電話: 02-8502-5555 ）。

(三) 餐敘費用：每會員 1 名酌收 200 元（非會員 700 元）。

(四) 報名方式：即日起至 108 年 1 月 30 日(三) 前，以 google 表單回覆否參加

情形（google 表單網址 https://goo.gl/forms/6rzsU7WvsaXbmd9C2）。

(五) 另將於活動中發放最新會員手冊（內含協會章程、立案影本、會員名冊）並

介紹各分區聯誼會召集人，請會員踴躍出席。

正本：本協會會員

副本：本會

理事長  林  欽  雄

108	 年度臺北市短期補習班履保協會新春團拜－位置圖

地點：典華婚宴館
地址：台北市中山區植福路 8號
電話：02-8502-5555
停車資訊：典華旗艦館 B2免費停車場及鄰近停車場

交通方式：
1、捷運：劍南路站 2號出口		 正對面步行約 3分鐘
2、市區公車：

	21、28、	 33、42、72、110(假日休閒公車)、
208(基河二期國宅線)、222、247、256、267、286、287、620、646、902、紅 2、棕 16、
藍 7、藍 20、藍 26
基河二期國宅三(步行 10分鐘)：645、紅 3

l 報名方式:	 即日起至 108年	 1月	 30日(三)	 前，填寫回覆表以完成報名。

	 	 	 	 回覆表網址 https://goo.gl/forms/6rzsU7WvsaXbmd9C2

l 聯絡方式：E-mail：escrow20180811@gmail.com

聯絡人: 林佳樺    電話：0905-538-966